
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
HUYỆN HIỆP HOÀ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

        Hiệp Hoà, ngày       tháng  12  năm 2020  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong  

thực hiện phong trào thi đua Quyết thắng năm 2020 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại Văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 730/TTr-

BCH ngày 18/12/2020 và Thường trực Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 06 tập thể, 12 cá nhân có 

thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào thi đua Quyết thắng năm 2020 (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Mức thưởng 900.000 đồng/tập thể; 450.000 đồng/cá nhân, kèm theo 

khung khen: 40.000 đồng/chiếc. Tổng kinh phí khen thưởng: 11.520.000 đồng 

(Bằng chữ: Mười một triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn) được trích từ 

nguồn kinh phí chi cho công tác Quốc phòng, Quân sự địa phương năm 2020. 

Điều 3. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng, Thủ trưởng các cơ quan: Văn 

phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính-Kế hoạch, Kho 

bạc Nhà nước, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; các đơn vị có liên quan và tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3; 

- TT Huyện uỷ,TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, HSKT.     

 

CHỦ TỊCH 

 
Hoàng Công Bộ 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
 HUYỆN HIỆP HOÀ 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /12/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Hiệp Hòa) 

I. Tập thể 

1. Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

2. Ban CHQS xã Hoàng Vân, huyện Hiệp Hòa; 

3. Ban CHQS xã Đông Lỗ, huyện Hiệp Hòa; 

4. Ban CHQS xã Thường Thắng, huyện Hiệp Hòa; 

5. Ban CHQS xã Hòa Sơn, huyện Hiệp Hòa; 

6. Ban CHQS xã Thanh Vân, huyện Hiệp Hòa. 

II. Cá nhân 

1. Ông Trần Văn Hoàn, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện; 

2. Ông Triệu Văn Thắng, Chính trị viên phó kiêm CNCT Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện; 

3. Ông Ngô Duy Hưng, Trợ lý Quân lực Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

4. Ông Hồ Văn Trọng, Nhân viên Tác huấn Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

5. Ông Nguyễn Đức Tùng, Nhân viên Lái xuồng Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện; 

6. Ông Nguyễn Đức Khoa, Bí thư Đảng ủy - Chính trị viên Ban CHQS thị 

trấn Thắng; 

7. Ông Nguyễn Văn Hoan, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Hoàng Vân; 

8. Ông Nguyễn Văn Quý, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Thường Thắng; 

9. Ông Lưu Văn Tuấn, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Lương Phong; 

10. Ông Lê Quý Hiệp, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Hợp Thịnh; 

11. Ông Nguyễn Văn Giang, Bí thư Đảng ủy - Chính trị viên Ban CHQS 

xã Châu Minh; 

12 Ông Ngô Văn Đồng, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Mai Đình. 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-21T09:55:04-0800


		2020-12-22T16:34:49+0700


		2020-12-22T16:35:01+0700


		2020-12-22T16:35:18+0700


		2020-12-22T16:35:32+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-22T16:36:24+0700




